Portaria 09/2018

Nomeia PEDRO SILVA para ser fiscal da 2ª

etapa da construção da sede do Poder

Legislativo.

   O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNCIPAL DE VEREADORES DE

FAZENDA VILANOVA-RS, Sr. Vereador MARCOS ADRIANO LERNER, no uso

de suas atribuições legais, nomeia PEDRO SILVA, CAU BR A57918-1, inscrito

no CPF sob o nº 396.707.240-15, para ser fiscal da 2ª etapa da construção da

sede do Poder Legislativo, a contar da assinatura do Contrato de Prestação de

Serviço nº 05/2018.

                           FAZENDA VILANOVA, RS, 30 de julho de 2018.

MARCOS ADRIANO LERNER

PRESIDENTE CÂMARA DE VEREADORES

Registre-se e Publique-se: